
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΑΣΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017»
Παρασκευή, 09 Ιούνιος 2017 14:40

Το Δασαρχείο Σταυρούπολης προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό για την ανάθεση του
έργου «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΑΣΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017» συνολικoύ προϋπολογισμού
4.830,54 EΥΡΩ (με ΦΠΑ).
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού καθώς και
το έντυπο της οικονομικής προσφοράς από την έδρα της υπηρεσίας στη Σταυρούπολη
Ξάνθης , μέχρι τις  21 Ιουνίου 2017, ημέρα Τετάρτη.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 22η Ιουνίου 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ
στην έδρα του Δασαρχείου  Σταυρούπολης . Η επιλογή του αναδόχου θα γίνει με συνοπτικό
διαγωνισμό του άρθρου 117 του  Ν. 4412/16  και το σύστημα υποβολής προσφορών είναι με
ενιαίο ποσοστό έκπτωσης, σύμφωνα με το άρθρο 125 του Ν. 4412/16.
Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2542022218,21004, FAX επικοινωνίας 2542021004 αρμόδιος
υπάλληλος για επικοινωνία κ. Βαφείδης Παναγιώτης.      
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη   
    -  Ειδική συγγραφή υποχρεώσεων   
    -  Τεχνική έκθεση   
    -  Τιμολόγιο   
    -  Προϋπολογισμός Υπηρεσίας   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης σε μορφή WORD  και PDF   
    -  ΑΔΑ: 695ΥΟΡ1Υ-5ΛΧ   

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/492/20170606_perilipsi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/492/20170609_diakirixi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/492/20170609_esy.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/492/20170609_texn_ekth.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/492/20170609_timolog.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/492/20170609_proyp.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/492/20170609_teyd.doc
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/492/20170609_teyd.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/695ΥΟΡ1Υ-5ΛΧ

